


Tabulka evidence změn

číslo změny
snížení

ceny

bez

dopadu

do ceny

nad

rámec

ceny

cenové údaje bez DPH
cenové údaje vč.

DPH

přípočty odpočty
cena díla 

cena díla vč. DPH

čl. VII.1. SOD

  Základní smlouva xx xx xx xx xx               7 256 023,00              8 779 788,00 

  Změnový list č. 1  -  -  /             48 000,00                    48 000,00                    58 080,00 

  Změnový list č. 2  - - /             34 719,00                     34 719,00                    42 010,00 

  Změnový list č. 3 / - -              - 26 812,00                  - 26 812,00                  - 32 443,00 

  Změnový list č. 4 / - -                - 9 993,00                    - 9 993,00                  - 12 092,00 

  Změnový list č. 5 / - -                  -7 800,00                    - 7 800,00                    - 9 438,00 

  Změnový list č. 6 / - -                - 5 966,00                    - 5 966,00                    - 7 219,00 

 Změnový list č. 7 / -              -11 568,00                -11 568,00                -13 997,28

  Změnový list č. 9 -  -  /          11 517,62                 11 517,62                 13 936,32

  Změnový list č. 10 -  - /          44 462,00                   44 462,00                  53 799,02

  Změnový list č. 8
-

 
-  / 73 457,00                 73 457,00                   88 883,00

        

        

         

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

  Součty          212 155,62              -62 139,00               7 406 039,62              8 961 307,97







Protokol o změně díla Změnový list číslo 11
Předmět díla: Nízkoprahové denní centrum

Objekt:

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo

Zhotovitel: ZRUP Příbram a.s., Žežická 522, 261 01 Příbram VII

TDI:

Projektant:

Popis změny: úprava trasy kanalizační a vodovodní přípojky, osazení vodovodní přípojky
vodoměrem

Odůvodnění změny: Zhotovitel předložil návrh na úpravu trasy kanalizační a vodovodní přípojky
a osazení vodovodní přípojky vodoměrem na základě požadavku objednatele na změnu
místa připojení a na zřízení podružného měření odběru vody.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o
změnu:
(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla ano

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla -

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla ano

Jedná se o změnu
ve smyslu zákona
č. 134/2016 Sb.:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

Způsob
projekčního řešení
změny:
(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn) ano

dodatek k PD -

dokumentace skut. provedení -

jiné -

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

hodnota přípočtů (víceprací)
21.716,- Kč

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
- 43.318,- Kč

celkem v Kč bez DPH

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH - 21.602,- Kč

Výše DPH sazba: 21% - 4.536,- Kč

náklady na změnu vč. DPH -26.138,- Kč

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce
evidence změn č.

t
e
r
m
í

n
y

Termín realizace změny: shodný s dodáním díla

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 19.11.2024

Zhotovitel (statutární zástupce): 19.11.2024

TDI:

Projektant:

Objednatel:

p
ř
í
l
o
h

y
Přílohy: 2



Tabulka evidence změn

číslo změny
snížení

ceny

bez

dopadu

do ceny

nad

rámec

ceny

cenové údaje bez DPH
cenové údaje vč.

DPH

přípočty odpočty
cena díla 

cena díla vč. DPH

čl. VII.1. SOD

  Základní smlouva xx xx xx xx xx               7 256 023,00              8 779 788,00 

  Změnový list č. 1  -  -  /             48 000,00                    48 000,00                    58 080,00 

  Změnový list č. 2  - - /             34 719,00                     34 719,00                    42 010,00 

  Změnový list č. 3 / - -              - 26 812,00                  - 26 812,00                  - 32 443,00 

  Změnový list č. 4 / - -                - 9 993,00                    - 9 993,00                  - 12 092,00 

  Změnový list č. 5 / - -                  -7 800,00                    - 7 800,00                    - 9 438,00 

  Změnový list č. 6 / - -                - 5 966,00                    - 5 966,00                    - 7 219,00 

 Změnový list č. 7 / -              -11 568,00                -11 568,00                -13 997,28

  Změnový list č. 9 -  -  /          11 517,62                 11 517,62                 13 936,32

  Změnový list č. 10 -  - /          44 462,00                   44 462,00                  53 799,02

  Změnový list č. 8
-

 
-  / 73 457,00                 73 457,00                   88 883,00

  Změnový list č. 11 / - -             -21 602,00                  -21 602,00                 -26 138,00

        

         

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

  Součty          212 155,62              -83 741,00                7 384 437,62              8 935 169,97



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S: 2023/47

O: 06

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Odpočet Množství

Celkem

Díl: 8 Trubní vedení 16 607,00

12
1 877315211 Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum.kroužek DN 160 kus 30,00 74,00 2 220,00 2,00 28,00 2 072

2 286111125 Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 x 5,9 x 1000 
mm

kus 9,00 519,00 4 671,00 9,00 4 671

3 28651662.A Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 13,00 393,00 5 109,00 13,00 5 109

4 28651667.A Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC kus 2,00 270,50 541,00 2,00 541

5 28651693.A Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC kus 3,00 185,50 556,50 3,00 557

6 28651705.A Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC kus 8,00 306,00 2 448,00 8,00 2 448

7 28651708.A Odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/45° PVC kus 1,00 450,50 450,50 1,00 451

8 28651812.A Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC kus 1,00 124,00 124,00 1,00 124

9 28651813.A Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC kus 2,00 243,50 487,00 2,00 487

Díl: 722 Vnitřní vodovod 5 256,70 0

10 722182004 Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 
mm, samolepicí spoj

m 12,00 66,40 796,80 12,00 797

11 283772392 Trubice izolační MIRELON STABIL 32 x 9 mm m 12,00 35,70 428,40 12,00 428

12 722221123 Kohout vodovodní, kulový, zahradní, IVAR FIV.08003, 
DN 20 mm x DN 25 mm

kus 1,00 416,50 416,50 1,00 417

13 722235145 Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, vnitřní-
vnitřní závit, PN 40 mm

kus 1,00 1 455,00 1 455,00 1,00 1 455

14 722235216 Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 32 
mm

kus 1,00 935,00 935,00 1,00 935

15 722264328 Vodoměr bytový TV Enbra ET DN 20 x 130 mm, Qn 4 kus 1,00 1 225,00 1 225,00 1,00 1 225

CELKEM 21 716

Položkový rozpočet ZL č.11 - Kanalizace a vodoinstalace
Nízkoprahové denní centrum - azylový dům Znojmo

Kanalizace, vodovod + zemní práce

vícepráce Náklad po odpočtu

S: 2023/47

O: 06

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
19 871315221 Kanalizační potrubí z PVC SN 8, DN 160 m -9,00000 290,00 -2 610

21 894211111 Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na 
potrubí do DN 200 dno beton tř. C 25/30 (do 1,5m)

kus -1,00000 11 116,00 -11 116

22 894411111 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30

kus -1,00000 15 553,00 -15 553

23 spec. Poklop s rámem 600 mm s bet výplní D400 kus -1,00000 5 348,00 -5 348

27 spec. Napojení na stáv. kan.přípojku - třmenová odbočka DN 
160

kus -1,00000 4 336,00 -4 336

29 871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm

m -5,00000 17,00 -85

30 spec. 3 Potrubí vodovodní PE- 100 SDR 11, D 32 x 3 mm m -5,00000 781,00 -3 905

31 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 40 - 70 m -5,00000 31,00 -155

32 892241111 Tlaková zkouška potrubí do DN 80 m -5,00000 20,00 -100

34 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m -5,00000 22,00 -110

CELKEM -43 318

Položkový rozpočet - úprava dle ZL č. 11 - Kanalizace a vodoinstalace
Nízkoprahové denní centrum - azylový dům Znojmo

Kanalizace, vodovod + zemní práce

méněpráce





Tabulka evidence změn

číslo změny
snížení

ceny

bez

dopadu

do ceny

nad

rámec

ceny

cenové údaje bez DPH
cenové údaje vč.

DPH

přípočty odpočty
cena díla 

cena díla vč. DPH

čl. VII.1. SOD

  Základní smlouva xx xx xx xx xx               7 256 023,00              8 779 788,00 

  Změnový list č. 1  -  -  /             48 000,00                    48 000,00                    58 080,00 

  Změnový list č. 2  - - /             34 719,00                     34 719,00                    42 010,00 

  Změnový list č. 3 / - -              - 26 812,00                  - 26 812,00                  - 32 443,00 

  Změnový list č. 4 / - -                - 9 993,00                    - 9 993,00                  - 12 092,00 

  Změnový list č. 5 / - -                  -7 800,00                    - 7 800,00                    - 9 438,00 

  Změnový list č. 6 / - -                - 5 966,00                    - 5 966,00                    - 7 219,00 

 Změnový list č. 7 / -              -11 568,00                -11 568,00                -13 997,28

  Změnový list č. 9 -  -  /          11 517,62                 11 517,62                 13 936,32

  Změnový list č. 10 -  - /          44 462,00                   44 462,00                  53 799,02

  Změnový list č. 8
-

 
-  / 73 457,00                 73 457,00                   88 883,00

  Změnový list č. 11 / - -             -21 602,00                  -21 602,00                 -26 138,00

  Změnový list č. 12 - - /          18 160,00                    18 160,00                  21 974,00

         

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

  Součty          230 315,62              -83 741,00                7 402 597,62              8 957 143,97





Protokol o změně díla Změnový list číslo 13
Předmět díla: Nízkoprahové denní centrum

Objekt:

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo

Zhotovitel: II

TDI:

Projektant:

Popis změny: Dodatečnou úpravu chodníků a venkovních úprav.

Odůvodnění změny: Zhotovitel dle požadavku objednatele předložil návrh na dodatečnou úpravu chodníků a venkovních
úprav.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o
změnu:
(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena
díla

ano

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla -

práce realizované a hrazené nad rámec ceny
díla

ano

Jedná se o
změnu ve
smyslu zákona
č. 134/2016 Sb.:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

Způsob
projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn) ano

dodatek k PD -

dokumentace skut. provedení -

jiné -

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

hodnota přípočtů (víceprací)
137.534,- Kč

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
- 128.089,- Kč

celkem v Kč bez DPH

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil: Květoň

náklady na změnu v Kč bez DPH 9.445,- Kč

Výše DPH sazba: 21% 1.983,- Kč

náklady na změnu vč. DPH 11.428,- Kč

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce
evidence změn č.

t
e
r
m
í

n
y

Termín realizace změny: shodný s dodáním díla

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 25.11.2024

Zhotovitel (statutární zástupce): 25.11.2024

TDI:

Projektant:

Objednatel:

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy: 1



Tabulka evidence změn

číslo změny
snížení

ceny

bez

dopadu

do ceny

nad

rámec

ceny

cenové údaje bez DPH
cenové údaje vč.

DPH

přípočty odpočty
cena díla 

cena díla vč. DPH

čl. VII.1. SOD

  Základní smlouva xx xx xx xx xx               7 256 023,00              8 779 788,00 

  Změnový list č. 1  -  -  /             48 000,00                    48 000,00                    58 080,00 

  Změnový list č. 2  - - /             34 719,00                     34 719,00                    42 010,00 

  Změnový list č. 3 / - -              - 26 812,00                  - 26 812,00                  - 32 443,00 

  Změnový list č. 4 / - -                - 9 993,00                    - 9 993,00                  - 12 092,00 

  Změnový list č. 5 / - -                  -7 800,00                    - 7 800,00                    - 9 438,00 

  Změnový list č. 6 / - -                - 5 966,00                    - 5 966,00                    - 7 219,00 

 Změnový list č. 7 / -              -11 568,00                -11 568,00                -13 997,28

  Změnový list č. 9 -  -  /          11 517,62                 11 517,62                 13 936,32

  Změnový list č. 10 -  - /          44 462,00                   44 462,00                  53 799,02

  Změnový list č. 8
-

 
-  / 73 457,00                 73 457,00                   88 883,00

  Změnový list č. 11 / - -             -21 602,00                  -21 602,00                 -26 138,00

  Změnový list č. 12 - - /          18 160,00                    18 160,00                  21 974,00

  Změnový list č. 13 - - /             9 445,00                      9 445,00                  11 428,00

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

  Součty
         239 760,62

             -83 741,00                7 412 042,62               8 968 571,97



 
 
 

 
 

Položkový rozpočet  
S: 2023/47 Nízkoprahové denní centrum - azylový dům Znojmo 

O: 10 Chodník, venkovní úpravy 

R: 1 Chodník, venkovní úpravy 

       

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
1 113201111 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 16,00000 140,00 2 240 

2 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 39,29800 246,50 9 687 
  

mezi budovami : (3,0*2,85+1,85*7,0)*0,33 
 

7,09500 
  

  
přístup z ulice : (2,1*1,8+6,5*1,5+0,5*1,0)*0,33 

 
4,62990 

  
  

pojízdná plocha : (8,1*3,5+4,5*0,5+2,65*1,8)*0,53 
 

18,74610 
  

  
stávající budova : 16*0,5*0,2 

 
1,60000 

  
  

okapový chodník : 43,8*0,5*0,33 
 

7,22700 
  

3 162651112 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 

m3 39,29800 167,00 6 563 

  
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 39,29800 

 
39,29800 

  

4 171201231 Poplatek zauložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

m3 39,29800 435,00 17 095 

  
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 39,29800 

 
39,29800 

  

5 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 se zhutněním strojně 

m2 26,29000 55,00 1 446 

       
  

zámk.dlažba : 11,7*1,1 
 

12,87000 
  

  
okap.chodník : (4,2+8)*1,1 

 
13,42000 

  

6 564851113 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm m2 23,90000 212,00 5 067 
  

okapový chodník : 43,8*0,5 
 

21,90000 
  

  
šlapáky : 2,0 

 
2,00000 

  

7 564871111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 43,37000 301,00 13 054 
  

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 35,37000 
 

35,37000 
  

  
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,00000 

 
8,00000 

  

8 639571205 Kačírek pro okapový chodník podél budovy tl. 50 
mm 

m2 8,00000 393,50 3 148 

  
stávající budova : 16*0,5 

 
8,00000 

  

9 639571311 Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2 m2 8,00000 76,40 611 
  

stávající budova : 16*0,5 
 

8,00000 
  

10 564720001 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 
mm plochy do 100 m2 tl 80 mm 

m2 47,23000 137,00 6 471 

  
dopočet okap.chodník : 11,7 

 
11,70000 

  
  

dopočet zámk. dlažba tl.6cm : 35,53 
 

35,53000 
  

11 564750001 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 
mm plochy do 100 m2 tl 150 mm 

m2 8,40000 238,00 1 999 

  
sod : -62,5 

 
-62,50000 

  
  

skutečnost : 35,53+35,37 
 

70,90000 
  

12 596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do 
lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 

m2 11,70000 309,00 3 615 

  
sod : -59,2 

 
-59,20000 

  
  

mezi budovami : 3,0*2,85+1,85*7,0 
 

21,50000 
  

  
přístup z ulice : 2,1*1,8+6,5*1,5+0,5*1,0 

 
14,03000 

  
  

pojízdná plocha : 8,1*3,5+4,5*0,5+2,65*1,8 
 

35,37000 
  

13 637211122 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm 
kladených do písku  

m2 4,20000 775,00 3 255 



  
sod : -19,7 

 
-19,70000 

  
  

okapový chodník : 43,8*0,5 
 

21,90000 
  

  
šlapáky : 2,0 

 
2,00000 

  

14 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x40mm 
přírodní 

m2 -64,37500 354,00 -22 789 

15 59245110 Dlažba skladebná 200 x 100 x 60 mm přírodní m2 35,53000 418,50 14 869 
  

mezi budovami : 3,0*2,85+1,85*7,0 
 

21,50000 
  

  
přístup z ulice : 2,1*1,8+6,5*1,5+0,5*1,0 

 
14,03000 

  

16 592451170 Dlažba 200 x 100 x 80 mm přírodní m2 35,37000 524,00 18 534 
  

pojízdná plocha : 8,1*3,5+4,5*0,5+2,65*1,8 
 

35,37000 
  

17 63101 ACO Vario rohožka, polymerbetonová vana s 
pozinkovaným roštem 100 x 50cm, vč. osazení 

kus 1,00000 5 945,00 5 945 

18 899331111 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 1,00000 3 125,00 3 125 

19 9601 Souprava zemní teleskopická domovní ŠOUPĚ 
9601 3/4"-2" 

kus 1,00000 1 652,00 1 652 

20 9602 Deska podkladová VARIO kus 1,00000 298,00 298 

21 9603 Poklop uliční lehký VODA, vč.osazení kus 1,00000 1 650,00 1 650 

22 286974 Poklop šachtový litinový B125 QUATTRO 
ČTVERCOVÝ 800x800mm 

kus 1,00000 5 975,00 5 975 

23 916661111 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože 
z betonu s boční opěrou 

m 14,80000 115,50 1 709 

  
sod : -78,5 

 
-78,50000 

  
  

pojízdná plocha : 9,8+2,0 
 

11,80000 
  

  
mezi budovami : 15,0+3,5 

 
18,50000 

  
  

přístup z ulice (30cm) : 2*8,1+1,0 
 

17,20000 
  

  
okapový chodník : 9,3-1,8+14,5+9,3+14,5 

 
45,80000 

  

24 917862111 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční 
opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku 
nájezdového CSB H 15 1000/150/150 

m 4,00000 530,00 2 120,00 

  
napojení u stáv. vjezdu : 4 

 
4,00000 

  

25 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 15,24400 196,00 2 988 
  

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 14,80000*1,03 
 

15,24400 
  

26 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 35,20000 25,00 880 

27 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,52000 383,50 1 350 

28 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

t 3,52000 271,50 956 

29 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu 
kód - odpadu 17 01 01 

t 3,52000 350,00 1 232 

56 009001 D+m venkovní čistící zóna m2 -16,20  6 500,00  -105 300,00  
       

       
  Vícepráce         137 534 

  Méněpráce         -128 089 

  CELKEM         9 445 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Skladba A, celková tl.33cm 

• Zámková dlažba 200x100x60mm 
• Lože tl.4cm 
• Štěrkodrť tl.23cm (položky použity tl.15+8cm) 

 

Skladba B, celková tl.52cm 

• Zámková dlažba 200x100x80mm 
• Lože tl.4cm 
• Štěrkodrť tl.41cm (položky použity tl.15+25cm) 

 

Skladba C okap. chodník, celková tl.33cm 

• Bet. dlažba 500x500x50mm 
• Lože tl.3cm 
• Štěrkodrť tl.25cm (položky použity tl.17+8cm) 

 
 
 



Protokol o změně díla Změnový list číslo 14
Předmět díla: Nízkoprahové denní centrum

Objekt:

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo

Zhotovitel: ZRUP Příbram a.s., Žežická 522, 261 01 Příbram VII

TDI:

Projektant:

Popis změny: Dodatečné práce na fasádě.

Odůvodnění změny: Zhotovitel předložil návrh na dodatečné práce na fasádě o položky, které chyběly v rozpočtu a
výměry dle skutečnosti.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Změnu vyvolal: Zhotovitel

Jedná se o
změnu:
(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena
díla

ano

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla -

práce realizované a hrazené nad rámec ceny
díla

ano

Jedná se o
změnu ve
smyslu zákona
č. 134/2016 Sb.:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

Způsob
projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn) ano

dodatek k PD -

dokumentace skut. provedení -

jiné -

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

hodnota přípočtů (víceprací)
85.091,- Kč

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
- 44.087,- Kč

celkem v Kč bez DPH

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 41.004,- Kč

Výše DPH sazba: 21% 8.611,- Kč

náklady na změnu vč. DPH 49.615,- Kč

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce
evidence změn č.

t
e
r
m
í

n
y

Termín realizace změny: shodný s dodáním díla

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 22.11.2024

Zhotovitel (statutární zástupce): 22.11.2024

TDI:

Projektant:

Objednatel:

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy: 1



Tabulka evidence změn

číslo změny
snížení

ceny

bez

dopadu

do ceny

nad

rámec

ceny

cenové údaje bez DPH
cenové údaje vč.

DPH

přípočty odpočty
cena díla 

cena díla vč. DPH

čl. VII.1. SOD

  Základní smlouva xx xx xx xx xx               7 256 023,00              8 779 788,00 

  Změnový list č. 1  -  -  /             48 000,00                    48 000,00                    58 080,00 

  Změnový list č. 2  - - /             34 719,00                     34 719,00                    42 010,00 

  Změnový list č. 3 / - -              - 26 812,00                  - 26 812,00                  - 32 443,00 

  Změnový list č. 4 / - -                - 9 993,00                    - 9 993,00                  - 12 092,00 

  Změnový list č. 5 / - -                  -7 800,00                    - 7 800,00                    - 9 438,00 

  Změnový list č. 6 / - -                - 5 966,00                    - 5 966,00                    - 7 219,00 

 Změnový list č. 7 / -              -11 568,00                -11 568,00                -13 997,28

  Změnový list č. 9 -  -  /          11 517,62                 11 517,62                 13 936,32

  Změnový list č. 10 -  - /          44 462,00                   44 462,00                  53 799,02

  Změnový list č. 8
-

 
-  / 73 457,00                 73 457,00                   88 883,00

  Změnový list č. 11 / - -             -21 602,00                  -21 602,00                 -26 138,00

  Změnový list č. 12 - - /          18 160,00                    18 160,00                  21 974,00

  Změnový list č. 13 - - /             9 445,00                      9 445,00                  11 428,00

  Změnový list č. 14 - - /          41 004,00                    41 004,00                  49 615,00

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

  Součty          280 764,62              -83 741,00                7 453 046,62              9 018 186,97



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Položkový rozpočet  
S: 2023/47 Nízkoprahové denní centrum - azylový dům Znojmo 

O: 08 fasáda 

R: 1 fasáda 

       

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
1 620991121 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 20,510 63,10 1 294 
  

okna : 1,2*1,5*6 
 

10,800 
  

  
0,6*1,05 

 
0,630 

  
  

1,0*0,6*2 
 

1,200 
  

  
1,2*1,0*2 

 
2,400 

  
  

dveře : 1,24*2,04 
 

2,530 
  

  
parapety : 11,8*0,25 

 
2,950 

  

2 622311033 Zakládací sada ETICS, profil soklový + okapní 
profil, PVC, pro tl. izolantu 100-170 mm 

m 42,582 455,50 19 396 

  
(13,6+8,316)*2 

 
43,832 

  
  

-1,25 
 

-1,250 
  

3 622432111 Omítka stěn weber-pas marmolit jemnozrnná 
SOKL 

m2 10,500 697,00 7 319 

4 622473187 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně 
dodávky lišty 

m 44,020 50,60 2 227 

  
okna : (1,2+1,5+1,5)*6 

 
25,200 

  
  

0,6+1,05+1,05 
 

2,700 
  

  
(1,0+0,6+0,6)*2 

 
4,400 

  
  

(1,2+1,0+1,0)*2 
 

6,400 
  

  
dveře : 1,24+2,04+2,04 

 
5,320 

  

5 622481211 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - 
vnější stěny OSTĚNÍ včetně výztužné sítě a 
stěrkového tmelu Baumit 

m2 7,309 319,50 2 335 

  
okna : (1,2+1,5)*2*6*0,13 

 
4,212 

  
  

(0,6+1,05)*2*0,13 
 

0,429 
  

  
(1,0+0,6)*2*2*0,13 

 
0,832 

  
  

(1,2+1,0)*2*2*0,13 
 

1,144 
  

  
dveře : (1,24+2,04+2,04)*0,13 

 
0,692 

  

6 622481211 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - 
vnější stěny SOKL včetně výztužné sítě a 
stěrkového tmelu  

m2 10,500 315,00 3 308 

7 622151001 Penetrační akrylátový nátěr vnějších 
pastovitých tenkovrstvých omítek stěn 

m2 12,841 68,00 873 

  
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 12,84080 

 
12,841 

  

8 622211022 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn 
lepením a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek do - pórobetonu tl přes 
80 do 120 mm 

m2 13,674 623,00 8 519 

  
(8,56+13,84)*2*3,65 

 
163,520 

  
  

-1,5*1,2*6 
 

-10,800 
  

  
-0,6*1,05 

 
-0,630 

  
  

-1,0*0,6*2 
 

-1,200 
  

  
-1,0*1,2*2 

 
-2,400 

  



  
-1,55*2,12 

 
-3,286 

  
  

sod : -131,53 
 

-131,530 
 

 
 
 
 
 
 
  

9 622511041 Tenkovrstvá akrylátová zatíraná omítka zrnitost 
4,0 mm vnějších stěn 

m2 12,841 358,00 4 597 

  
sod : -138,1949 

 
-138,195 

  
  

skutečnost : 145,2 
 

145,200 
  

  
ostění : (1,2+1,5+1,5)*6*0,13 

 
3,276 

  
  

(0,6+1,05+1,05)*0,13 
 

0,351 
  

  
(1,0+0,6+0,6)*0,13*2 

 
0,572 

  
  

(1,0+1,2+1,2)*0,13*2 
 

0,884 
  

  
(1,55+2,12+2,12)*0,13 

 
0,753 

  

10 283754906R1 Deska izolační XPS tl. 120 mm m2 27,248 441,00 12 016 
  

((8,56+13,84)*2-1,55)*0,6*1,05 
 

27,248 
  

11 28375939 deska EPS 70 fasádní lambda=0,039 tl 120mm m2 -12,894 428,00 -5 519 
  

sod : -138,10692 
 

-138,107 
  

  
skutečnost : 145,20 

 
145,200 

  
  

XPS : -25,95 
 

-25,950 
  

  
prořez : 119,25*0,05 

 
5,963 

  

12 711823129 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně 
dodávky lišty DEKDREN T20 

m 25,600 227,50 5 824 

  
14,3+8,3+3 

 
25,600 

  
       

97 28376379 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 
500kPa tl 50mm 

m2 -29,932 446,92 -13 377 

99 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek 

m2 -28,506 273,90 -7 808 

57 009002 D+m vnitřní čistící zóna m2 -17,950 968,41 -17 383 

57 009002 D+m vnitřní čistící zóna m2 2,180 7 973,83 17 383 

       
  Vícepráce         85 091 

  Méněpráce         -44 087 

  CELKEM         41 004 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Protokol o změně díla Změnový list číslo 15
Předmět díla: Nízkoprahové denní centrum

Objekt:

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo

Zhotovitel: ZRUP Příbram a.s., Žežická 522, 261 01 Příbram VII

TDI:

Projektant:

Popis změny: Dodatečné práce na bráně + zábradlí

Odůvodnění změny: Zhotovitel předložil návrh na dodatečné práce na bráně a zábradlí o položky, které chyběly
v rozpočtu a výměry dle skutečnosti.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Změnu vyvolal: Zhotovitel

Jedná se o
změnu:
(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena
díla

ano

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla -

práce realizované a hrazené nad rámec ceny
díla

ano

Jedná se o
změnu ve
smyslu zákona
č. 134/2016 Sb.:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

Způsob
projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn) ano

dodatek k PD -

dokumentace skut. provedení -

jiné -

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

hodnota přípočtů (víceprací)
16.228,- Kč

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
- 38.739,- Kč

celkem v Kč bez DPH

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH - 22.511,- Kč

Výše DPH sazba: 21% 4.727,- Kč

náklady na změnu vč. DPH - 27.238,- Kč

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce
evidence změn č.

t
e
r
m
í

n
y

Termín realizace změny: shodný s dodáním díla

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 28.11.2024

Zhotovitel (statutární zástupce): 28.11.2024

TDI:

Projektant:

Objednatel:

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy: 1



Tabulka evidence změn

číslo změny
snížení

ceny

bez

dopadu

do ceny

nad

rámec

ceny

cenové údaje bez DPH
cenové údaje vč.

DPH

přípočty odpočty
cena díla 

cena díla vč. DPH

čl. VII.1. SOD

  Základní smlouva xx xx xx xx xx               7 256 023,00              8 779 788,00 

  Změnový list č. 1  -  -  /             48 000,00                    48 000,00                    58 080,00 

  Změnový list č. 2  - - /             34 719,00                     34 719,00                    42 010,00 

  Změnový list č. 3 / - -              - 26 812,00                  - 26 812,00                  - 32 443,00 

  Změnový list č. 4 / - -                - 9 993,00                    - 9 993,00                  - 12 092,00 

  Změnový list č. 5 / - -                  -7 800,00                    - 7 800,00                    - 9 438,00 

  Změnový list č. 6 / - -                - 5 966,00                    - 5 966,00                    - 7 219,00 

 Změnový list č. 7 / -              -11 568,00                -11 568,00                -13 997,28

  Změnový list č. 9 -  -  /          11 517,62                 11 517,62                 13 936,32

  Změnový list č. 10 -  - /          44 462,00                   44 462,00                  53 799,02

  Změnový list č. 8
-

 
-  / 73 457,00                 73 457,00                   88 883,00

  Změnový list č. 11 / - -             -21 602,00                  -21 602,00                 -26 138,00

  Změnový list č. 12 - - /          18 160,00                    18 160,00                  21 974,00

  Změnový list č. 13 - - /             9 445,00                      9 445,00                  11 428,00

  Změnový list č. 14 - - /          41 004,00                    41 004,00                  49 615,00

  Změnový list č. 15 / - -              -22 511,00                  -22 511,00                 -27 238,00

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

  Součty          280 764,62              106 252,00               7 430 535,62               8 990 948,97



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Položkový rozpočet  
S: 2023/47 Nízkoprahové denní centrum - azylový dům Znojmo 

O: 11 Brána + zábradlí 

R: 1 Brána + zábradlí 

       

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
1 767002 D+m zábradlí s madlem - dopočet m 0,740  11 280,00 8 347  
  

SOD : -2,7 
 

-2,700  
  

  
skutečnost : 1,72*2 

 
3,440  

  

2 783222921 Údržba, nátěr syntetický kov.konstr. 2x přímo na 
rez hladký 

m2 12,124  363,00 4 401  

  
brána : 1,65*1,7*2*2 

 
11,220  

  
  

sloupky : 1,8*(3,14*0,08)*2 
 

0,904  
  

3 78301 Očištění ocel.kartáčem,ručně + přebroušení m2 12,124  287,00 3 480  
  

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,12432 
 

12,124  
  

       

  CELKEM         16 228  

       
       
       
       
       
       

Položkový rozpočet  
S: 2023/47 Nízkoprahové denní centrum - azylový dům Znojmo 

O: 11 Brána + zábradlí 

R: 1 Brána + zábradlí 

       

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
112 767005 D+m dvoukřídlá vjezdová brána š. 3,38 m výšky 

1,9 m - stejné provedení jako vstupní branka 
kus -1,000  38 739,00 -38 739  

       
  CELKEM         -38 739  

 
 
 
 
 

 


